ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25080 MAZZANO VIA MATTEOTTI,22 C.F. 80050580176 C.M. BSIC852002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

23.650,13
255.797,61

1.251,40
4.871,86

24.901,53
260.669,47

279.447,74

6.123,26

285.571,00

279.447,74

6.123,26

285.571,00

363.732,00

-179.835,07

183.896,93

363.732,00

-179.835,07

183.896,93

130.078,65

22.708,01

152.786,66

130.078,65

22.708,01

152.786,66

493.810,65

-157.127,06

336.683,59

773.258,39

-151.003,80

622.254,59
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25080 MAZZANO VIA MATTEOTTI,22 C.F. 80050580176 C.M. BSIC852002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 169.172,98 -164.584,52 4.588,46
Totale 169.172,98 -164.584,52 4.588,46
Totale debiti 169.172,98 -164.584,52 4.588,46
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 604.085,41 13.580,72 617.666,13
TOTALE PASSIVO 773.258,39 -151.003,80 622.254,59

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Alba Monteleone

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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