



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25080 MAZZANO VIA MATTEOTTI,22 C.F. 80050580176 C.M. BSIC852002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totale		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	23.650,13	1.251,40	24.901,53
A - 2 - 3	- Attrezzature	255.797,61	4.871,86	260.669,47
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totale	279.447,74	6.123,26
				285.571,00
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totale immobilizzazioni	279.447,74	6.123,26
				285.571,00
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totale		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	363.732,00	-179.835,07	183.896,93
		Totale	363.732,00	-179.835,07
				183.896,93
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totale		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	130.078,65	22.708,01	152.786,66
		Totale	130.078,65	22.708,01
				152.786,66
			493.810,65	-157.127,06
				336.683,59
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	773.258,39	-151.003,80	622.254,59



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25080 MAZZANO VIA MATTEOTTI,22 C.F. 80050580176 C.M. BSIC852002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Totale	169.172,98	-164.584,52
			169.172,98	4.588,46
		Totale debiti	169.172,98	-164.584,52
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO		604.085,41	13.580,72
			773.258,39	617.666,13
				-151.003,80
				622.254,59

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Alba Monteleone

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)